

## Formularz asortymentowo-cenowy

## Leki część od 8 do 13

**UWAGA!** Zamawiający dopuszcza zwiększenie lub zmniejszenie zawartości opakowania handlowego (sztuki, gramy, mililitry itd.) bez konieczności zadawania pytania Zamawiającemu o maksymalnie +/- 25%.

W przypadku zadoferowania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, w innych opakowaniach handlowych niż wskazano w SWZ (np. wielokrotność opakowania handlowego jest niezgodna z ilością przedmiotu zamówienia - jest mniejsza lub większa), Wykonawca winien:

- skalkulować ofertę w sposób umożliwiający realizację zamówienia w minimum 100% (na plus, nigdy na minus).
- wpisać oferowaną ilość opakowań (po przeliczeniu do pełnych opakowań w górę) w kolumnie pt. „Ilość opakowań”.
- wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu w kolumnie pt. „Jednostka miary - zawartość opakowania”

Wyliczenia ceny dokonuje się z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. Wyliczoną "cenę oferty brutto" należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.

Nr części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia (nazwa międzynarodowa)	Parametry dodatkowe (postać, dawka)	Jednostka miary - zawartość opakowania +/- 25%	Ilość opakowań	Cena netto za opakowanie (jednostkę miary)	Wartość netto (Wartość netto = cena netto x ilość)	Stawka podatku VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = wartość netto x stawka podatku VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = wartość netto + wartość VAT)	Dodatkowe informacje:			
											Kod EAN	Nazwa handlowa, postać dawka	Nazwa producenta	Cena brutto za pojedyncze opakowanie
10	1	Acyclovirum	250 mg/ml	5 Flol 5 ml	4	105,00 zł	420,00 zł	8%	33,60 zł	453,60 zł	5909990405213	ACICLOVIR JELFA PR.DO SP.ROZTW.DO INFUZIJI 0,25 G 5 FIOL.	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	113,40 zł
	2	Ambroxolum	roztw.d/wstrzy 15mg/2ml	10 amp. 2 ml	1	26,57	26,57 zł	8%	2,13 zł	28,70 zł	5909990656318	AFLEGAN ROZT.DO WSTRZ. 7,5 MG/ML 10 AMP. A 2ML	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	28,70 zł
	3	Chlorquinaldolum	tabl. do ssania - 2 mg	op. 20 tabl. Do ssania	55	15,69	862,95 zł	8%	69,04 zł	931,99 zł	5909990231713	CHLORCHINALDIN VP TABL.DO SSANIA 2 MG 20 TABL.	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	16,95 zł
	4	Calcium chloride	inj.10% - 100mg/ml	op.10 amp. 10 ml	60	94,50	5 670,00 zł	8%	453,60 zł	6 123,60 zł	5909991266851	CALCIUM CHLORIDE DEMO ROZTW.DO INFUZ. 1 G/10ML 10 AMP. PO 10 ML	DEMO S.A. PHARMACEUTICAL INDUSTRY	102,06 zł
	5	Clioquinolum + Flumetasolum	maść - (30 mg + 0,2 mg)/g	op. 15 g	3	25,30	75,90 zł	8%	6,07 zł	81,97 zł	5909990309719	LORINDEN C MAŚĆ (0,03G+0,2MG)/G 15 G	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	27,32 zł
	6	Dexamethasonum	roztw.d/wstrz - 8 mg / 2 ml	10 amp. 2 ml	110	22,07	2 427,70 zł	8%	194,22 zł	2 621,92 zł	5909990107711	DEXAVEN ROZT.DO WSTRZ. 4 MG/ML 10 AMP. A 2ML	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	23,84 zł
	7	Dexamethasonum	roztw.d/wstrz - 4 mg/ml	10 amp. 1 ml	80	17,85	1 428,00 zł	8%	114,24 zł	1 542,24 zł	5909990107728	DEXAVEN ROZT.DO WSTRZ. 4 MG/ML 10 AMP. A 1ML	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	19,28 zł
	8	Ethacridinum	żel - 0,5%	op. 30g	35	25,62	896,70 zł	8%	71,74 zł	968,44 zł	5909991000417	RIVEL ŻEL 5 MG/G 30 G (TUBA)	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	27,67 zł
	9	Flumethasonum + Acidum Salicylicum	maść (0,2 mg, 30 mg)/g	op.15 g	25	25,07	626,75 zł	8%	50,14 zł	676,89 zł	5909990229512	LORINDEN A MAŚĆ (0,03G+0,2MG)/G 15 G	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	27,08 zł
	10	Flumethasonum + Neomycini sulfas	krem (0,2 mg, 5 mg)/g	op.15 g	2	25,62	51,24 zł	8%	4,10 zł	55,34 zł	5909990229017	LORINDEN N KREM (0,2MG+5MG)/G 15 G	PHARMASWISS CZEKA REPUBLIKA S.R.O.	27,67 zł
	11	Hydrocortisonum	krem - 10 mg/g	op. 15 g	55	13,46	740,30 zł	8%	59,22 zł	799,52 zł	5909990090617	LATICORT 0.1% KREM 1 MG/G 15 G	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	14,54 zł
	12	Hydrocortisonum	pr.rozp.d/sp. r.d.wst.inf. - 0,1 g	5 (fiol. + rozp. 2 ml)	660	91,25	60 225,00 zł	8%	4 818,00 zł	65 043,00 zł	5909991047719	CORHYDRON 100 PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 0,1 G 5 FIOL.S.SUBS. (+ 5 AMP)	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	98,55 zł
	13	Hydroxyzinum	tabl.powl. - 10 mg	30 tabl.	20	3,26	65,20 zł	8%	5,22 zł	70,42 zł	5909990188710	HYDROXYZINUM VP TABL.POWL. 0,01 G 30 TABL.	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	3,52 zł
	14	Hydroxyzinum	tabl.powl. - 25 mg	30 tabl.	100	3,47	347,00 zł	8%	27,76 zł	374,76 zł	5909990188819	HYDROXYZINUM VP TABL.POWL. 0,025 G 30 TABL. (1 BLIST.PO 30 S	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	3,75 zł
	15	Lidocainum	żel typ U - 2%	op. 30g	500	34,65	17 325,00 zł	8%	1 386,00 zł	18 711,00 zł	5909990627295	LIGNOCAINUM JELFA U ŻEL 0,02 G/G 30 G (TUBA Z KANIULĄ)	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	37,42 zł
	16	Lidocainum	żel typ A - 2%	op. 30 g	35	34,65	1 212,75 zł	8%	97,02 zł	1 309,77 zł	5909990106813	LIGNOCAINUM JELFA A ŻEL 0,02 G/G 30 G (TUBA)	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	37,42 zł
	17	Promazinum	tabl.draż. - - 25 mg	60 draż.	1	18,90	18,90 zł	8%	1,51 zł	20,41 zł	5909990108015	PROMAZIN JELFA TABL.DRAŻOW. 0,025 G 60 TABL.	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	20,41 zł
	18	Suxamethonium	inj. (liofilizat) - 200 mg	10 fiol. s.subst.	50	157,66	7 883,00 zł	8%	630,64 zł	8 513,64 zł	5909990107612	CHLORSUCCILLIN PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 0,2 G 10 FIOL.S.SUBS.	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	170,27 zł
	19	teikoplaninum	inj. im./iv. (proszek do p. roztworu) 200 mg	op.1 fiol. s.subst. +rozp.	60	84,00 zł	5 040,00 zł	8%	403,20 zł	5 443,20 zł	5208051000863	TEIKOPLANINA BRADEX PR.DO SPORZ-R-RU D/WSTRZ/INF/D 200 MG 1 FIOL.PR. + 1 AMP.ROZP.	BRADEX S.A.	90,72 zł
	20	teikoplaninum	inj. im./iv. (proszek do p. roztworu) 400 mg	op.1 fiol. s.subst. +rozp.	30	100,00 zł	3 000,00 zł	8%	240,00 zł	3 240,00 zł	5208051000900	TEIKOPLANINA BRADEX PR.DO SPORZ-R-RU D/WSTRZ/INF/D 400 MG 1 FIOL.	BRADEX S.A.	108,00 zł
	21	Rocuronii bromidum	roztw.d/wstrz inf - 50 mg/5 ml	10 fiol.	100	101,85	10 185,00 zł	8%	814,80 zł	10 999,80 zł	5909990812493	ROCURUM ROZT.DO WSTRZ. 0,01 G/ML 10 FIOL.A 5ML	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	110,00 zł
<b>Cena oferty brutto (suma wartości netto od poz. 1 do 21 + suma wartości vat od poz. 1 do 21 = cena oferty brutto)</b>							<b>118 527,96 zł</b>	<b>x</b>	<b>9 482,24 zł</b>	<b>128 010,20 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	
13	1	Propofolum	emuslja d/wstrz. Inf. 1%10mg/ml	op.5 fiol 20 ml	400	19,60	7 840,00 zł	8%	627,20 zł	8 467,20 zł	5909990942145	PROPOFOL BAXTER EMUL.DO WSTRZ.LUB INFUZ. 0,01 G/ML 5 FIOL.A 20ML	BAXTER HOLDING B.V.	21,17
<b>Cena oferty brutto (suma wartości netto od poz. 1 do 1 + suma wartości vat od poz. 1 do 1 = cena oferty brutto)</b>							<b>7 840,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>627,20 zł</b>	<b>8 467,20 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	

## Formularz asortymentowo-cenowy

## Leki część od 14 do 24

**UWAGA!** Zamawiający dopuszcza zwiększenie lub zmniejszenie zawartości opakowania handlowego (sztuki, gramy, mililitry itd.) bez konieczności zadawania pytania Zamawiającemu o maksymalnie +/- 25%.

W przypadku zaferowania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, w innych opakowaniach handlowych niż wskazano w SWZ (np. wielokrotność opakowania handlowego jest niezgodna z ilością przedmiotu zamówienia - jest mniejsza lub większa), Wykonawca winien:  
 - skalkulować ofertę w sposób umożliwiający realizację zamówienia w **minimum 100% (na plus, nigdy na minus)**.  
 - wpisać oferowaną ilość opakowań (po przeliczeniu do pełnych opakowań w górę) w kolumnie pt. „Ilość opakowań”.  
 - wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu w kolumnie pt. „Jednostka miary - zawartość opakowania”

Wycenienia ceny dokonuje się z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. Wycenioną "cenę oferty brutto" należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.

Nr części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia (nazwa międzynarodowa)	Parametry dodatkowe (postać, dawka)	Jednostka miary - zawartość opakowania +/- 25%	Ilość opakowań	Cena netto za opakowanie (jednostkę miary)	Wartość netto (Wartość netto = cena netto x ilość)	Stawka podatku VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = wartość netto x stawka podatku VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = wartość netto + wartość VAT)	Kod EAN	Dodatkowe informacje:		
												Nazwa handlowa, postać dawka	Nazwa producenta	Cena brutto za pojedyncze opakowanie
16	1	Piperacilin +Tazobactam	proszek do sporz/roztw/do infuzji; 4g+ 0,5g	op.10 fiol.	470	86,92 zł	40 852,40 zł	8%	3 268,19 zł	44 120,59 zł	5909991483913	PIPERACILIN + TAZOBACTAM EUGIA PROSZ.DO SPORZ.ROZTW.DO INFUZ. 4G+500MG 10 FIOL.	EUGIA PHARMA (MALTA) LTD.	93,87 zł
<b>Cena oferty brutto (suma wartości netto od poz. 1 do 1 + suma wartości vat od poz. 1 do 1 = cena oferty brutto)</b>							<b>40 852,40 zł</b>	<b>x</b>	<b>3 268,19 zł</b>	<b>44 120,59 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
18	1	Meropenemum	inj., 1 g	op.10 fiol.	120	136,08 zł	16 329,60 zł	8%	1 306,37 zł	17 635,97 zł	5909991023065	MEROPENEM NORIDEM PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ.LUB IN 1 G 10 FIOL.PR.	NORIDEM ENTERPRISES LTD	146,97 zł
	2	Meropenemum	inj., 0,5 g	op.10 fiol.	30	96,49 zł	2 894,70 zł	8%	231,58 zł	3 126,28 zł	5909991023041	MEROPENEM NORIDEM PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ.LUB IN 0,5 G 10 FIOL.PR.	NORIDEM ENTERPRISES LTD	104,21 zł
<b>Cena oferty brutto (suma wartości netto od poz. 1 do 2 + suma wartości vat od poz. 1 do 2 = cena oferty brutto)</b>							<b>19 224,30 zł</b>	<b>x</b>	<b>1 537,94 zł</b>	<b>20 762,24 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
20	1	Enoxaparinum natricum	inj. sc. (roztwór) 20mg/0,2 ml	op.10 s-amp. 0,2 ml	38	29,00	1 102,00 zł	8%	88,16 zł	1 190,16 zł	3701390100543	ENOXAPARIN SODIUM LEDRAXEN ROZT.DO WSTRZ.W AMP.-STRZ. 2000 J.M. (20 MG) /0,2 ML 10 AMP.-STRZ.	VENIPHARM	31,32
	2	Enoxaparinum natricum	inj. sc. (roztwór) 40mg/0,4 ml	op.10 ampulko-strzykawka	1240	55,00	68 200,00 zł	8%	5 456,00 zł	73 656,00 zł	3701390100550	ENOXAPARIN SODIUM LEDRAXEN ROZT.DO WSTRZ.W AMP.-STRZ. 4000 J.M. (40 MG) /0,4 ML 10 AMP.-STRZ.	VENIPHARM	59,4
	3	Enoxaparinum natricum	inj. sc. (roztwór) 60mg/0,6 ml	op.10 amp-strzyk 0,6 ml	110	69,00	7 590,00 zł	8%	607,20 zł	8 197,20 zł	3701390100567	ENOXAPARIN SODIUM LEDRAXEN ROZT.DO WSTRZ.W AMP.-STRZ. 6000 J.M. (60 MG) /0,6 ML 10 AMP.-STRZ.	VENIPHARM	74,52
	4	Enoxaparinum natricum	inj. sc. (roztwór) 80mg/0,8 ml	op.10 amp-strzyk 0,8 ml	3	81,00	243,00 zł	8%	19,44 zł	262,44 zł	3701390100574	ENOXAPARIN SODIUM LEDRAXEN ROZT.DO WSTRZ.W AMP.-STRZ. 8000 J.M. (80 MG) /0,8 ML 10 AMP.-STRZ.	VENIPHARM	87,48
	5	Enoxaparinum natricum	inj. sc. (roztwór) 100mg/1 ml	op.10 amp-strzyk 1 ml	3	98,00	294,00 zł	8%	23,52 zł	317,52 zł	3701390100581	ENOXAPARIN SODIUM LEDRAXEN ROZT.DO WSTRZ.W AMP.-STRZ. 10000 J.M. (100 MG) /1 ML 10 AMP.-STRZ.	VENIPHARM	105,84
<b>Cena oferty brutto (suma wartości netto od poz. 1 do 5 + suma wartości vat od poz. 1 do 5 = cena oferty brutto)</b>							<b>77 429,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>6 194,32 zł</b>	<b>83 623,32 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

## Formularz asortymentowo-cenowy

## Leki część od 25 do 33

**UWAGA!** Zamawiający **doпуска** zwiększenie lub zmniejszenie zawartości opakowania handlowego (sztuki, gramy, mililitry itd.) bez konieczności zadawania pytania Zamawiającemu o maksymalnie **+/- 25%**.

W przypadku zaofiarowania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, w innych opakowaniach handlowych niż wskazano w SWZ (np. wielokrotność opakowania handlowego jest niezgodna z ilością przedmiotu zamówienia - jest mniejsza lub większa), Wykonawca winien:

- skalkulować ofertę w sposób umożliwiający realizację zamówienia **w minimum 100%** (na plus, nigdy na minus).
- wpisać oferowaną ilość opakowań (po przeliczeniu do pełnych opakowań w górę) w kolumnie pt. „ilość opakowań”.
- wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu w kolumnie pt. „Jednostka miary - zawartość opakowania”

Wycenienia ceny dokonuje się z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. Wycenioną "cenę oferty brutto" należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.

											Dodatkowe informacje:			
Nr części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia (nazwa międzynarodowa)	Parametry dodatkowe (postać, dawka)	Jednostka miary - zawartość opakowania +/- 25%	Ilość opakowań	Cena netto za opakowanie (jednostkę miary)	Wartość netto (Wartość netto = cena netto x ilość)	Stawka podatku VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = wartość netto x stawka podatku VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = wartość netto + wartość VAT)	Kod EAN	Nazwa handlowa, postać dawka	Nazwa producenta	Cena brutto za pojedyncze opakowanie
25	1	Propofolum	emulsja d/wstrz. Inf. 1%10mg/ml	op.5 fiol 20 ml	400	19,60	7 840,00	8%	627,20	8 467,20	5909990942145	PROPOFOL BAXTER EMUL.DO WSTRZ.LUB INFUZ. 0,01 G/ML 5 FIOŁ.A 20ML	BAXTER HOLDING B.V.	21,17
Cena oferty brutto (suma wartości netto od poz. 1 do 1 + suma wartości vat od poz. 1 do 1 = cena oferty brutto)							7 840,00 zł	x	627,20 zł	8 467,20 zł	x	x	x	x